
  

 
 

Zarządzenie Nr 4/2011 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 22 czerwca 2011 
 

w sprawie wprowadzenia  zmian do Regulaminu Wynagradzania 
pracowników Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

wprowadzonego Zarządzeniem  Nr 5/2009 dnia 17 czerwca 2009 r. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Z dniem 22 czerwca 2011 roku zmienia się brzmienie Tabeli wymagań 

kwalifikacyjnych oraz szczegółowych warunków wynagrodzeń pracowników, 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Centrum 

Sportu i Rekreacji w Augustowie. 

§ 2 

Z dniem 22 czerwca 2011 roku uchyla się dotychczasowe brzmienie Załącznika Nr 1 

do Regulaminu Wynagradzania. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Samodzielnemu Stanowisku ds. 

Pracowniczych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Dyrektor  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

Andrzej Zarzecki 
 


